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Fra forstander 
 
 
BKM Valdres er forankret i den tro og lære som Johan Oscar Smith fra Horten (1871 – 1943) sto for 
og utøvet. Han var underoffiser i Marinen og omvendte seg til Gud i 1898. Smith fikk ved dette et 
personlig forhold til Gud. Han fikk tro på at han i sine livsforhold kunne etterfølge Jesus, han som ikke 
syndet da han kom i fristelser. 

BKM Valdres ønsker å legge til rette for gode opplevelser, grunnlagt 
på kristne livsverdier, for sine medlemmer, i alle livets faser. 

 
Dette ga Smith sann hjelp i livet og er kjernen i vår forkynnelse. Jesu liv, fristelser, kamper og seire er 
av stor interesse og betydning for oss, da vi tror vi kan etterfølge ham i dette. Smith delte dette 
budskapet med mennesker som kom i hans vei, og flere og flere fikk hjelp ved Smiths forkynnelse 
og «Smiths venner» oppstod. Vi tror på Bibelen som Guds ord, og den er grunnlaget for vår tro. 
Smiths overbevisning om syndsforlatelse ved tro alene, og helliggjørelse ved troens lydighet, 
fremmet det personlige engasjementet i kristenlivet. Hans store omsorg for, og engasjement i barn 
og unges behov for trivsel og aktivitet i menighetslivet, gjorde han på mange måter til en 
foregangsmann innen lekmannsbevegelsen. Dette engasjementet står i dag sterkt i BKM Valdres og 
danner grunnlaget for et ekte og aktivt fellesskap på tvers av generasjoner. 

Vår virksomhet går i hovedsak ut fra vårt forsamlingslokale på Solhaug i Bagn, hvor det holdes 
offentlige møter så nær som hver søndag. BKM Valdres ønsker å legge til rette for gode opplevelser, 
grunnlagd på kristne livsverdier, for sine medlemmer i alle livets faser. De fleste dagene i uke er fylt 
opp med aktiviteter og samlinger tilpasset de forskjellige aldergruppene. 

 

Personlig vil jeg takke alle i vår menighet, 
som helhjertet bidrar til  virksomheten. Å 
bidra til dette fellesskapet, uten at egne 
interesser er i fokus er helt avgjørende. 
Dette er også nødvendig for at både den 
oppvoksende slekt og etterslekten skal få 
så gode oppvekstsvilkår som mulig. Dette 
betinger i første rekke en god og trygg 
atmosfære hvor den enkelte kan trives og 
utvikles. 

 

 

Joel Olsen 
forstander 
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Styrets beretning 

 

Styret for BKM Valdres har ansvar for daglig drift, sunn økonomi og gode betingelser. Alle vedtak i 
styret avgjøres ved konsensus. Årsmøtet, samt annen relevant informasjon er gjennomført til 
medlemmene. 2014 har vært et aktivt år for BKM Valdres og vi ser at innsatsen i form av det frivillige 
arbeidet, samt sparing gir resultater.  Egenkapitalen er ved dette betydelig styrket. 

Styret for BKM Valdres består av: 
Styreleder: Terje Hansson 
Styremedlemmer: Joel Olsen, Allan Olsen, Maria Kulterud og Vegard Lindberg 
Varamedlem: Charlotte Kulterud 

BKM Valdres har over 100 medlemmer, hvor en stor andel er barn og ungdom.  Ukentlig møtes BKM 
Valdres til samlinger og aktiviteter på vårt felles sted Solhaug, en flott eiendom beliggende i 
naturskjønne omgivelser. BKM Valdres ser et økende behov for å forbedre og videreutvikle Solhaug 
til å imøtekomme fremtidige behov. 

DKM Valdres har stort fokus på barna og ungdommen, og ønsker også i fremtiden å kunne gi denne 
gruppen interessante tilbud innen forskjellige aktiviteter. Dette øker behovet for flere og bedre 
fasiliteter, noe menighetens medlemmer ser berikelsen av og derfor støtter fullt opp om. Styret 
ønsker å ligge i forkant i dette arbeidet og BKM Valdres har derfor opprettet spareplaner, slik at disse 
behovene kan imøtekommes. 

BKM Valdres har også et nært forhold til Brunstad Konferansesenter. Vi reiser dit flere ganger i året 
og følger spent med på arbeidet i forbindelse med utvidelse og utbygging av fellesarealer og 
sportsfasiliteter. BKM Valdres ønsker også å være med å bidra i dette arbeidet, og engasjementet og 
gleden blant medlemmene er stor for de visjoner og det arbeid som skjer der. Foreningens 
medlemmer ønsker å bidra med betydelige midler til dette prosjektet, som vi vil få mye glede av i 
fremtiden. Det er under hele prosessen lagt stor vekt på informasjon, meningsutveksling og idé-
dugnader og styret opplever bred forankring blant BKM Valdres medlemmer. Det er et genuint ønske 
blant medlemmene om å investere i kommende generasjoner. 

Arbeidet i BKM Valdres er tuftet på frivillighet, og det er den bærende kraft i virksomheten. Styret vil 
takke alle engasjerte medlemmer som bidrar i dette arbeidet. Hver måned kommer det inn frivillige 
gaver til drift, vedlikehold og utvikling. 

For styret i BKM Valdres 
Terje Hansson 
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Året 2014 

2014 var et spennende år på mange måter. Her er de viktigste hendelsene fra januar til desember. 

Nyttårskonferanse 
De fleste medlemmene i BKM Valdres feirer 

inngangen til det nye året med et storstilt 
fyrverkeri nede i bryggeområdet på vårt felles 

sted, Brunstad. Vi samles fra fjern og nær, til 
oppbyggelige innslag av forskjellig art.  Det 

arrangeres samlinger og fester, og ungdommen 
hadde sin egen chill zone med show etc. 

 

Nyttårsfest med Hønefoss og Hallingdal 
Ungdommen har som tradisjon å samles til 

nyttårsfest i januar sammen med ungdommer fra 
BKM Hallingdal og BKM Hønefoss. Menighetene 
bytter på å arrangere festen, og i år var det BKM 

Hallingdal som inviterte til sitt nye lokale på Øyni. 
Festen inneholdt oppbyggelse, god middag med 

dessert og en rekke underholdningsinnslag. 
Ungdommen fra Valdres bidro blant annet med to 

sanginnslag. 
 

Skidag 
I slutten av februar arrangerte BKM Valdres skidag 

ved idrettsanlegget i Hedalen. Her var det duket 
for skihopping, skøyter, aking og grilling i tillegg til 

langrenn så klart. Både barn, ungdom og voksne 
var velkomne til aktivitet og trivsel. 

 

Påskestevnet 
Hvert år samles det flere tusen mennesker fra 

flere kanter av verden til påskestevne på Brunstad. 
Stevnet ble gjennomført med mange deltakere fra 

vår lokalmenighet. Stevnets formål er å fremme 
samfunn, trivsel og fellesskap, samt styrke 

tilhørigheten til andre menigheter fra andre 
kanter av verden. 
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Syningrennet 
Årlig samles alle ski-interesserte, med og uten ski 

til en vandrende festhelg i fjellterreng i 
Innlandsnorge. Rundt fire hundre deltakere fra 
forskjellige lokalmenigheter gikk skirenn i ulike 

klasser i klassisk og fristil. I strålende vær ble 
løperne heiet frem av publikum. Lørdags-kvelden 
var det arrangert stor fest med nydelig tre-retters 

middag og oppbyggelige, festlige innslag og 
selvfølgelig utdeling av premier. 

 

Friluftshelg i Vassfaret 
I slutten av mai var U18-ungdommen fra Grenland 

invitert til Vassfaret for en trivelig og innholdsrik 
helg med totalt 150 deltakere. Ungdommen fra 

Valdres arrangerte aktiviteter og la til rette for et 
mangfoldig opplegg, deriblant flaggleik, 

kanopadling, fisking, paintball og fjellturer. Lørdag 
kveld ble det rigget til grillparty , og festlige 

innslag  mobilt lydanlegg gav god stemning på 
sætra.  

 

Geocatching i Oslo 
Sammen med ungdommen fra Hamar og Hønefoss 

gjennomførte ungdomsflokken et spennende 
opplegg i Oslo lørdag XX. juni. Ungdommen ble 

delt opp i lag, og skulle oppsøke forskjellige steder 
i byen der oppgaver skulle utføres og rapporteres. 

Dette ble en spennende dag som kulminerte i 
festlig og variert underholdning og nydelig mat på 

BKM Hønefoss lokale. 

 

Camp Risøya 
Brunstad TV inviterte BKM Valdres til å delta i 

innspillingen av et nytt TV-konsept kalt «Camp 
Risøya».  I slutten av juni reiste derfor fire 

fornøyde og forventningsfulle barn til Risøya for å 
konkurrere i ulike friluftsaktiviteter i en hel uke. 

Programmet ble sendt senere på høsten, og endte 
faktisk med at Valdres gikk av med seieren! 

Gratulerer! 

 

Breivoldcupen 
Valdres deltok på Breivollcupen, en gedigen 

fotballfest som vekket mye engasjement. Vi stilte 
med et miksa guttelag (G-20), sammen med BKM 

Måløy, da begge manglet spillere i denne gruppen. 
Vi røyk ut i kvartfinalen, men vennskapsbåndene 

var styrket. Høydepunktet var festen 
lørdagskvelden, med oppbyggelige og trivelige 

innslag fra unge og eldre. 
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Dåp 
Brunstad Kristelige menighet gjennomfører 

voksendåp. I august arrangerte vi dåp i Vassfaret. 
Flere unge ønsket å døpe seg og det hele ble 

avviklet med venner og familie til stede. Etterpå 
samlet vi oss til grillfest hvor det var innslag av 

taler, sang og musikk. 

 

Begravelse Sverre Hansson 
24.august sovnet  Sverre Hansson inn, en pionér i 

vår menighet, som hadde et langt liv i gudsfrykt 
bak seg.  Han var en høyt elsket og aktet mann 

både i familie, menighet og blant sambygdinger. 
Mange fra fjern og nær  ville være med å minnes 

en kjær venn, og det ble en helt spesiell og 
minnerik dag. 

 

U18-samling med Hallingdal 
I september tilbragte U18 fra Valdres og Hallingdal 

en helg  sammen i Vassfaret. En helg med masse 
trivsel og aktiviteter av ymse slag. Dette var en av 

mange aktiviteter sammen med U18 Hallingdal, 
ytterligere en anledning til  å styrke 

vennskapsbånd. 

 

Get the Golans på Torsteinslåtta 
En helg i september reiste ungdom fra Valdres og 

Hallingdal, sammen med ungdommer fra STEP 
Brunstad, til Torsteinslåtta. En actionfylt dag med 
konkurranse mellom 12 lag der det var om å gjøre 

å tenke strategisk og å utføre oppgavene på best 
mulig måte. Dagen ble avsluttet med fest på 

kvelden. 
 

U18 Julebord 
U-18 har vært meget aktive dette året, ikke minst 

like før jul da de arrangerte et julebord på 
Solhaug. De disket opp med mat, underholdning 

og aktiviteter – en kveld vi sent vil glemme. De 
arrangerte også barnepass for de som trengte det. 

Overskuddet går til en planlagt U18 – tur i 2015. 
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Virksomheten 

 

Trosoppbyggelsen er det sentrale i menighetens virksomhet. Hver søndag har vi 
fellessamling med trosoppbyggelse. Solhaug, som er DKM Valdres 
forsamlingslokale er vår viktigste arena i dette arbeidet.  Vi tilbringer ofte 
dagen i sammen, og det legges opp til bevertning, lek og aktiviteter tilpasset de 
forskjellige aldre og årstider. 

Vi arbeider målbevisst for å legge til rette for alt som kan bidra til å fremme sunne og veltilpassede 
individer. Vi er opptatt av at barn og ungdom, som utgjør over 60 %  av BKM Valdres, skal utvikle sine 
evner og få bidra med det de kan og trives med. Dette skjer innenfor sunne og positive rammer hvor 
vi opplever at de trives, og får hjelp til et liv med mening og innhold. U-18 gruppa (under 18 år) tar 
også i stor grad ansvar for å planlegge og arrangere underholdning og lek 17. mai, St Hans, julefester 
o.l. I dette arbeidet blir de utfordret på samarbeid og lærer omsorg ved å inkludere andre. 

BKM Valdres feirer alle offentlige høytidsdager og det arrangeres som regel fest i forbindelse med 
disse. Ellers arrangeres det mange fester igjennom året for menighetens medlemmer, så som bryllup, 
jubileer og minnesamvær etter begravelse i kirken. I 2014 feiret vi 3 tre bryllup. Det ble tre 
høytidelige og minnerike seremonier. BKM Valdres har vigselsrett ved forstander. Festene blir ofte til 
stor hjelp, og inspirerer både ung og gammel i deres kristenliv. En inspirasjon til å fylle dagene med 
innhold som den enkelte kjenner gir glede, samt tro på framtiden. 

Misjonsfestene, som arrangeres to ganger i året, blir sendt via BrunstadTV og gir et unikt innblikk i 
virksomheten i lokalmenighetene verden rundt. Et interessant og verdifullt innsyn i andre 
lokalmenigheters virksomhet, og ikke minst kulturer. Dette er også en inspirasjon til innsats i 
misjonsarbeidet.  

Både unge og gamle i BKM Valdres jobber en del dugnad til inntekt for fellesskapet. Vi produserer 
blant annet bålpannehus og varmepumpehus for Valdres Multiservice. Vi har også tatt på oss en del 
maleoppdrag. Dugnad skjer på frivillig basis og er óg en trivelig aktivitet som styrker fellesskapet. 

 

UNGDOM 13 – 35 ÅR: AKTIVITET OG SAMHOLD 

BKM Valdres har rundt 40 aktive ungdommer i alderen 13–35 år. 
Trosoppbyggelsen er et viktig fundament i ungdomsarbeidet. Det blir også 
tilrettelagt for aktiviteter spesielt for U18, ungdom mellom 13 og 18 år. 

Ved siden av de ukentlige samlingene arrangeres det turer, LAN, fotball, volleyball og freerunning i 
gymsal. Her får de unge trigget mestringsfølelsen gjennom aktiviteter som engasjerer og utfordrer. 
U18 bidrar også med lettere arbeid. Det kan være å drifte kaffebaren på Solhaug, servere, male og 
klippe plen. I tillegg til at det skapes bånd og samhold, arbeider U-18 mot bestemte mål. Det kan for 
eksempel være en tur, en fest eller en annen happening.  De eldste ungdommene engasjerer seg som 
ledere og mentorer. Disse har ofte ansvar for arrangementer. Alt skjer på frivillig basis. 

På grunn av geografisk nærhet til andre ungdomsgrupper har vi ofte opplegg sammen med disse. 
Dette samarbeidet er veldig positivt og gir, i tillegg til til trivelig bekjentskap, andre og mer varierte 
tilbud.  Det var regelmessige samlinger med Hallingdal igjennom 2014. 



BARN 6 – 12 ÅR: EN LITEN, MEN LIVSKRAFTIG SØNDAGSSKOLE! 
 

Annenhver søndag er barna samlet til søndagsskole på Solhaug, så sant det ikke 
er andre arrangement. Det har vært en arena der barna får opplæring i Bibelens 
historier og budskap, samtidig som de får være med på mange ulike aktiviteter. 

Barna i BKM Valdres består av en liten flokk mellom 3 og 12 år. Selv om det ikke er så mange, mener 
vi dette arbeidet er viktig. Hensikten med disse samlingene har vært å gjøre Jesus og Gud nær for 
barna. De kristne verdiene som for eksempel tilgivelse, godhet, håp og tro har også vært en sentral 
del av dette. 

Det er også viktig for oss at barna blir godt kjent med bibelhistorien. Personene og de historiske 
hendelsene beskrevet her danner grunnlaget for vår tro. Det er til stor inspirasjon både for barn og 
voksne. Det blir brukt mange ulike virkemidler for å formidle budskapet, så som sang og musikk, 
bildepresentasjoner og filmer. I tillegg gjennomføres det ulike aktiviteter knyttet til temaet det 
arbeides med. 
 

 

 

 

  



 

Spareplaner for en sunn lokaløkonomi 
 

En viktig målsetning i BKM Valdres er å legge til rette for aktivitet og gode vilkår for medlemmene, 
særlig for barn og ungdom. Dette har krevd og vil også i fremtiden kreve tilrettelagte fasiliteter, slik 
at de forskjellige interessene og behovene ivaretas. Helt tilbake i 2009 begynte et langsiktig arbeid 
med opparbeidelse av egenkapital for å sikre økonomiske muskler i fremtiden: Golden Heart. 
Gjennom innsamling og arbeid bygges et lokalt fond som vi ønsker å benytte til prosjekter som 
ivaretar våre visjoner og planer. Flere andre lokalmenigheter arbeider også etter samme modell for å 
styrke den lokale økonomien. 

Våre visjoner for fremtiden innebærer både tilrettelegging for dagens barn og ungdom, samt 
planlegging for utviklingen slik at også fremtidige generasjoner kan oppleve fellesskapet på best 
mulig måte. Lokalt innebærer dette en vurdering av de fasiliteter vi har i dag, blant annet vårt 
aktivitetsareal, tilrettelegging for lek, sportshall og festsal for å nevne noe. Gjennom oppbygning av 
vårt lokale fond vil vi å løpet av de kommende årene kunne planlegge og realisere dette, slik at vi står 
sterkest mulig når vi skal møte behovet for aktiviteter og arrangementer. 

I tillegg til egne fasiliteter ser vi også nytten av å kunne gjøre oss bruk av lokale tilbud og 
aktivitetsmuligheter, og eventuelt også her bidra, slik at vi gjør levedyktige investeringer for både 
barn, unge, voksne og eldre. En del av planen er også å bidra til utbyggingen av Brunstad, slik at våre 
medlemmer også kan få mest mulig av stedet og de nye fasilitetene som bygges der. 

En del av planen er også å bidra til leiekontrakten BCC skal inngå med utleier av idrettsfasilitetene på 
Brunstad, slik at våre medlemmer også kan få størst mulig nytte av stedet og de nye fasilitetene som 
bygges der. 

Arbeidet med Golden Heart har pågått i 5 år, og vi har opplevd stor begeistring blant medlemmene 
som bidrar. Alt skjer på frivillig basis, slik at den enkelte bidrar i den grad man ønsker og har 
mulighet. Vi ser at de enkelte er glade for å kunne være med og bidra økonomisk til et løft for 
fellesskapet og fremtiden. Gjennom personlige spareplaner og målsetninger har vi fått et realistisk 
bilde av vårt økonomiske ståsted og våre økonomiske muligheter. 

BKM Valdres har i løpet av 2014 ytterligere styrket den lokale økonomien gjennom innsamling og 
dugnadsinnsats. Dette vil vi fortsette med de neste årene frem mot 2020. 
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ÅRSBERETNING	  2014	  

Virksomhetens	  art	  og	  lokalisering	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Virksomheten	  har	  som	  formål	  å	  fremme	  kontakt	  mellom	  alle	  menighetens	  medlemmer	  i	  en	  kristen	  
ånd	  og	  tro	  og	  gjennom	  aktiviteter	  av	  forskjellig	  art.	  Brunstad	  Kristelige	  Menighet	  Valdres	  (BKM	  
Valdres)	  har	  hovedsete	  på	  Solhaug	  i	  Bagn	  og	  eier	  også	  stedet	  Bjørnerud	  i	  Hedalen.	  

Fortsatt	  drift	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Årsregnskapet	  for	  2014	  for	  BKM	  Valdres	  er	  satt	  opp	  under	  forutsetning	  av	  fortsatt	  drift.	  Det	  
bekreftes	  herved	  at	  forutsetningen	  om	  fortsatt	  drift	  er	  til	  stede.	  	  

Virksomhetens	  utvikling,	  resultat	  og	  stilling	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Etter	  styrets	  oppfatning	  gir	  årsregnskapet	  med	  tilhørende	  noter	  et	  rettvisende	  bilde	  av	  resultatet	  for	  
2014	  og	  stillingen	  pr.	  31	  .12.2014.	  Det	  er	  ikke	  inntrådt	  forhold	  etter	  regnskapårets	  slutt	  som	  har	  
betydning	  ved	  bedømmelsen	  av	  foreningen.	  

Arbeidsmiljø	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Det	  er	  ingen	  ansatte	  i	  foreningen	  pr.	  31.12.2014,	  og	  hele	  virksomheten	  er	  basert	  på	  frivillig	  og	  
ulønnet	  arbeid.	  	  Styret	  anser	  arbeidsmiljøet	  i	  virksomheten	  som	  bra	  og	  følger	  gjeldende	  
bestemmelser	  for	  helse,	  miljø	  og	  sikkerhet.	  Medarbeidere	  og	  ledere	  i	  virksomheten	  har	  ikke	  vært	  
utsatt	  for	  ulykker	  eller	  skader	  i	  forbindelse	  med	  utførelse	  av	  virksomheten.	  

Likestilling	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Styret	  består	  av	  4	  menn	  og	  én	  kvinne.	  Styret	  har	  fokus	  på	  likestilling	  ved	  tildeling	  av	  verv	  og	  
oppgaver	  i	  organisasjonen.	  	  

Ytre	  miljø	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Etter	  styrets	  oppfatning	  er	  det	  ikke	  forhold	  ved	  virksomheten	  som	  medfører	  negativ	  påvirkning	  på	  
det	  ytre	  miljø.	  

Fremtidig	  utvikling	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Etter	  styrets	  oppfatning	  har	  BKM	  Valdres	  en	  god	  utvikling	  i	  henhold	  til	  nedfelte	  vedtekter	  og	  
foreningens	  formål.	  Styret	  vil	  i	  tiden	  som	  kommer	  sammen	  med	  medlemmer	  legge	  til	  rette	  for	  at	  
virksomheten	  utvikles	  på	  en	  sunn	  og	  positiv	  måte.	  

	  
Valdres	  30.	  Juni	  2015	  
Styret	  i	  BKM	  Valdres	  	  

	  

	  
	  



ÅRSREGNSKAP	  2014	  
	  

	   	   	   Note	   	   	  
Driftsinntekter	  	  

	   	  
1	  

	  
4	  881	  793	  

Driftskostnader	  
	   	  

2	  
	  

2	  923	  147	  
Driftsresultat	   	  	   	  	   	  	   	  	   1	  958	  646	  

	   	   	   	   	   	   	  Finansinntekter	  
	   	   	   	  

640	  255	  
Finanskostnader	  

	   	   	   	  
124	  095	  

Netto	  finans	   	  	   	  	   	  	   	  	   516	  160	  

	   	   	   	   	   	   	  Årsresultat	   	  	   	  	   	  	   	  	   2	  474	  806	  
	  
	  
	  
BALANSE	  PR	  31.	  DESEMBER	  2014	  
	  
EIENDELER	  

	   	   	  Faste	  eiendommer	  
	   	  

3	  801	  218	  
Driftsløsøre	  

	   	  
739	  281	  

Finansielle	  anleggsmidler	  
	  

579	  986	  
Langsiktige	  fordringer	  

	  
7	  205	  458	  

Interne	  fordringer	  
	   	  

175	  293	  
Kontanter,	  bankinnskudd	  

	  
59	  408	  

Sum	  eiendeler	  
	   	  

12	  560	  644	  

	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	  EGENKAPITAL	  OG	  GJELD	  

	   	  Egenkapital	  
	   	  

9	  977	  620	  
Langsiktig	  gjeld	  

	   	  
2	  583	  024	  

Sum	  egenkapital	  og	  gjeld	  
	  

12	  560	  644	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



NOTER	  
	  
	  
Note	  1	  -‐	  Driftsinntekter	  

	   	   	  
	  

Driftstilskudd	  
	   	  

373	  159	  

	  
Innsamlinger,	  gaver	  

	   	  
4	  312	  136	  

	  
Andre	  inntekter	  

	   	  
196	  498	  

	  
Sum	  driftsinntekter	  

	  
4	  881	  793	  

	   	   	   	   	   	  	  
Note	  2	  -‐	  Driftsutgifter	  

	   	   	  
	  

Varekostnad	  
	   	  

146	  375	  

	  
Overføring	  til	  egen	  organisasjon	  

	  
2	  341	  430	  

	  
Ordinære	  avskrivinger	  

	  
70	  500	  

	  
Annen	  driftskostnad	  

	   	  
364	  842	  

	  
Sum	  driftsutgifter	  

	   	  
2	  923	  147	  
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